



ANKARA GENÇ İŞADAMLARI DERNEĞİ TARİHİ BİR TOPLANTIYA İMZA ATTI

12 yabancı misyon temsilcisi Ankaralı patronlarla buluştu

Latin Amerika ülkelerinin Ankara Büyükelçileri, ANGIAD'ın evsahipliğinde düzenlenen toplantıda, İşadamlarıyla bir araya geldi. İlk kez 12 yabancı misyon temsilcisini aynı masada buluşturan toplantı, son derece verimli geçti.



ANKARA Genç İşadamları Derneği (ANGIAD) tarihi bir toplantıya evsahipliği yaptı. Türk İşadamlarını, Latin Amerika pazarıyla buluşturmayı hedefleyen toplantı, tam 12 yabancı misyon temsilcisinin katılımıyla, Sheraton Otel'de gerçekleşti. Fatma Semiz başkanlığındaki ANGIAD Yönetim Kurulu'nun tam kadro hazır bulunduğu toplantıya; Arjantin Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi, İspanya Büyükelçisi, Brezilya Federal Cumhuriyeti Büyükelçisi, Ekvador Cumhuriyeti Büyükelçisi, Küba Cumhuriyeti Büyükelçisi, Şili Cumhuriyeti Büyükelçisi, Birleşik Meksika Devletleri Büyükelçisi, Bolivya Cumhuriyeti Büyükelçisi, Peru Cumhuriyeti Büyükelçisi, Portekiz Büyükelçisi, Vatikan ve Venezuela Büyükelçisi katıldı.

Dostluk ticarete yansın

Ankara Üniversitesi Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi (LAMER) Müdürü Prof. Dr. Mehmet Necati Kutlu'nun da katıldığı bu önemli organizasyonda, ANGIAD Başkanı Fatma Semiz, özellikle son dönemde gelişen Türkiye-Latin Amerika ilişkilerine dikkat çekti. Başkan Semiz, "Geçmiş Osmanlı dönemine kadar giden Türkiye-Latin Amerika ilişkileri 20. Yüzyıl boyunca dostluk ve kültürel boyutla kalmıştır. İşte bugün ilişkilerimiz arasındaki bu özel iliş-

kiyi ekonomi alanında da buluşturma gündür. Latin Amerika ülkeleri için Türkiye; Müslüman coğrafyasına, Türk dünyasına, Ortadoğu'ya, Uzakdoğu'ya açılan bir kapıdır. Latin Amerika ülkeleri, her türlü ürünlerini bu kapıdan, önemli pazarlara ulaştırabileceklerdir" diye konuştu.

Erdogan'a teşekkür

Toplantıda daha sonra tüm büyükelçiler tek tek söz alarak, görüşlerini dile getirdi. Ekvador Büyükelçisi Augusto Alejandro Saá Corriere bu toplantının, Türkiye ve Latin Amerika ülkeleri arasında ikili görüşmeler için çok önemli bir fırsat olduğunu söyledi. Büyükelçi, "Kitamız başın ve huzurun olduğu, birçok yatırım fırsatının olduğu bir bölge. Cumhurbaşkanı Erdoğan da ziyaretler gerçekleştiriyor ve yatırım fırsatlarıyla ilgili değerlendirmeler yapıyor. Kendisine teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

İlişkiler üst düzeye

Meksika Büyükelçisi Martha Barcena Coqui de Türkiye ile siyasi ilişkilerini artuk bir üst seviyeye çıkardıklarını belirterek, "Dostluklarımız diplomatik iş birliğimiz arttı. İki ülke arasında çeşitli anlaşmalar yapıldı. Bu anlaşmalar ticari ilişkilerin gelişmesine yönelik anlaşmalardır. Türkiye ve Meksika arasında gümrük vergisi, ticari yatırımlar konusunda çeşitli protokoller imzalandı. 3. dönem müzakereleri bitti, 4. dönem müzakereleri sürecinde umu-

rum iki ülke Cumhurbaşkanının da talimatlarıyla bu protokoller tamamlanacaktır. Meksika, Türkiye'ye gerçekten ilgi duyuyor. Sizleri Meksika'ya davet etmek istiyoruz" diye konuştu.

Küba yatırım beklileri

Küba Büyükelçisi Alberto González Casals da konuşmasında, "Kitamız gerçekten çok zengin ve iş imkanı çok fazla. 300 milyondan fazla insan gücü ve çok önemli tabii kaynaklar bulunuyor. Küba yatırım beklileri. Sizi ülkemize davet etmek istiyorum" dedi. Arjantin Büyükelçisi Juan José Arcuri ise karşılıklı yatırım yapmak isteyen işadamları için ellerinden geleni yapmaya hazır olduklarını ifade etti.

Kitalarımız artık çok yakın

Konak Büyükelçisi Arcuri, "Ölke ekonomilerimiz birbirine gerçekten çok benziyor. Birbirimizi tamamlamanın yolu bulmalıyız. Günümüzün imkanlarıyla uzak olan kitalarımız çok yakın artık. THY ile kitalarımız birleşti. Vize istemiyoruz. Uçak bileti, açık fikirler ve bir gülümseme yeter" diye konuştu. Kolombiya Büyükelçisi Fernando Panesso Serna da konuşmasında şunları söyledi: "İki hafta önce Türkiye'ye bir Kolombiya ziyareti gerçekleştirdik. Birçok protokol imzalandı. Türkiye gerçekten bir mucize. 47 yıl içinde çok fazla Kolombiyalı ziyaret etti ülkemizi. Ayrıca Kolombiya'da Türkiye için çok fazla fırsat var."

FATMA SEMİZ 2. BÖLGEDEN ADAY ADAYI

ANKARA Genç İşadamları Derneği (ANGIAD)'nın 23 yıllık tarihinin ilk kadın Başkanı olarak yıldız parlayan Fatma Semiz, STK'daki başarısını, siyasete lasımaya hazırlanıyor. Ankara 2. Bölge için AK Parti'ye Milletvekili Aday Adaylığı başvurusunu yapan Semiz, söz konusu bölgede bulunan ilçelerde ilk is olarak teşkilatlara ziyaretler gerçekleştirilmeye başladı.

Milletvekili için ilk tercihi Ankara 2. Bölge, ikinci tercihi ise memleketi olan Fatma Semiz, aday adaylığına ilişkin bir açıklama yapıp, "Uzun yıllardır Ankara'da yaşayan bir is kadını olarak Başkan'ın tüm sorunlarına vakof olduğunu söyleyen Semiz, neden milletvekilliğine aday olduğunu ise şöyle açıkladı:

'Sorunları biliyorum'

"Ankara ortjini bir STK'nın başkanı olarak görev yaptığımız dönemde Ankara'nın daha modern, daha renkli ve daha güvenli bir başkent, bir çekim merkezi olması için çalıştım. Çünkü herkesin planlarını belirledim. Sımdiki kadar yaptığımız çalışmalar daha geniş kitlelere ulaşarak, sonuc odaklı çalışmaların başarıya ulaşması için siyasete girmeye karar verdim. Sahip olduğum bu birikimleri ve hazırladığımız projeleri ülkenin hayrına ve yararına aktarmaya zamanının geldiği inancıyla milletimizin vekili ve hizmetkârı olmaya talibim. Milletvekilliğine adayım çünkü kadının farklı bakış açısını ülke yönetimine zenginlik ve renk getireceğine inanıyorum. Bu farklı özelliklerimizi ülke yönetimine kanalizasyon ederek katkı sağlamak istiyorum. Bu yüzden milletimin vekiliğine talibim."

TİCARET ATASELERİNE KRAL MIDAS'IN SON AKŞAM YEMEĞİ İKRAM EDİLDİ

ANKARA Ticaret Odası (ATO), ticaret ataselelerine Kral Midas'ın son akşam yemeginde yediği yemeklerden esinlenilerek yapılan bir yemek verdi.

ATO'nun birinci sınıf düzenlediği Ticaret Ataseleleri Yemeği Sheraton Ankara Hotel'de düzenlendi. Yemeğe ATO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Bezi, Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Nurettin Özdebelir ile çok sayıda ticaret atase ve diplomat katıldı.

ATO'nun vermiş olduğu yemek, Polatlı'da bulunan Gordion da yasaması Frigya Kralı Midas'ın son akşam yemeginde yem-

olduğu yemeklerden oluđu. Kral Midas'ın son akşam yemegini yediği tabakların gömülü olduđu Tümüls' te yapılan çalışmaları da tabaklardan elde edilen bulgular neticesinde hazırlanan yemek, Türkiye Asiclar Federasyonu Başkanı Zeki Acikoz ve ekibi tarafından hazırlandı.

Yöresel lezzetler mönüsü

Menü, yöresel lezzetlerle hazırlanmış soğu mezeleer, kaz eti çitir, Tümüls böreği, bal ve üzüm suyu ile marine edilmiş fırında kuzu sirtı, nohutlu yumak tatlisından oluđu.

